
Funktion Name und Vorname Strasse PLZ Ort Tel. P Tel. G Natel E-Mail

Präsident Sutter Martin Hohli Gass 3 4457 Diegten 079 606 66 00 martin.sutter@fcde.ch

Vizepräsident / Sponsoring Senn Tobias Juchweg 51 4457 Diegten 061 973 95 35 079 429 22 53 spielbetrieb@fcde.ch
Kassier Vogler Peter Hauptstrasse 63 4450 Sissach 061 973 01 28 079 290 59 68 peter-vogler@bluewin.ch

Aktuarin Pfaff Regula Rischmattweg 35 4457 Diegten 079 298 37 49 r.pfaff@hotmail.ch

Materialwart / Sportplätze Oberer Sacha Hauptstrasse 105 4457 Diegten 079 445 02 44 saeschel@bluewin.ch

Spikopräsident Eggimann Matthias Oskar-Bider-Strasse 21 4410 Liestal 079 726 41 43 Spiko@fcde.ch

Juniorenobmann Gerber Michael Mettelenweg 43 4456 Tenniken 076 449 44 58 junioren@fcde.ch

Sportplatz wunderschöne Hofmatt Streuli Schaggi Hofmatt 16 / Postfach 4457 Diegten 061 971 87 70 info@fcde.ch

Assistent Spikopräsident Lötscher Raphael Wuhrweg 3 4450 Sissach 079 389 83 76

Verantwortlicher Spielbetrieb Senn Tobias Juchweg 51 4457 Diegten 061 973 95 35 079 429 22 53 spielbetrieb@fcde.ch
Veteranenobmann Hediger Roman Grundackerstrasse 7a 4455 Zunzgen 061 971 63 49 076 355 99 09 roman.hediger@bluewin.ch

Homepage Vogler Peter Hauptstrasse 63 4450 Sissach 061 971 01 28 079 290 59 68 peter-vogler@bluewin.ch

Tackling Erzer Sonja und Patrick Ziegelmattweg 24 4457 Diegten tackling@fcde.ch

Tackling Pfaff Regula Rischmattweg 35 4457 Diegten 079 298 37 49

Pausentee Meier Ruth Hauptstrasse 74 4457 Diegten 061 971 33 60

Jugend & Sport Coach Senn Tobias Juchweg 51 4457 Diegten 061 973 95 35 079 429 22 53 spielbetrieb@fcde.ch

Hofmattbeizli / McFabian Koch Fabian Gansacherweg 4 4460 Gelterkinden 061 981 14 27 079 287 16 56 kochfabian76@bluewin.ch

Platzwart Hofmatt Sutter Werner Hohli Gass 17 4457 Diegten 061 971 19 34

Unterhalt Kunstrasen Oberer Peter Hauptstrasse 107 4457 Diegten 061 971 49 44 peter.oberer@hispeed.ch

Spielfeldmarkierung Sutter Martin Hohli Gass 3 4457 Diegten 079 606 66 00 martinsutter@bluewin.ch

Gebäudeunterhalt Pattis Helmuth Grünmattweg 2 4416 Bubendorf 061 931 31 10 061 931 31 10 079 320 06 06 h.pattis@bman.ch

Schiedsrichter-Verantwortlicher Eggimann Matthias Oskar-Bider-Strasse 21 4410 Liestal 079 726 41 43 Spiko@fcde.ch
Verbandsschiedsrichter Bisonni Luciano Bielstrasse 30 4153 Reinach BL 076 284 32 23 lucibi@bluewin.ch

Verbandsschiedsrichter Thommen Tobias Grubenstrasse 11B 5070 Frick 079 511 01 30 tobiasthommen@hotmail.com

Verbandsschiedsrichter Bozardic Ali Baselstrasse 98A 4153 Reinach BL 079 690 35 76 ali.bozardic@gmail.com

Clubschiedsrichter-Verantwortlicher Thommen Kim Auweg 22 4450 Sissach 079 708 26 39 kimthommen@bluewin.ch

** Clubschiedsrichter De Nardo Francesca Neumattstrasse 1 4455 Zunzgen 079 501 53 56 calabrese93@hotmail.it

** Clubschiedsrichter Pichler Svenja Bruggmattweg 4 4452 Itingen 079 346 23 74 svenja@board-shop.ch

** Clubschiedsrichter Buser Cedric Margarethenstrasse 19 4450 Sissach 079 675 35 01 cedric.buser.97@gmail.com

** Clubschiedsrichter Weber Mario Hinterholzring 38 4443 Wittinsburg mario.16@bluewin.ch

** Clubschiedsrichter Salzmann Christoph Stebligerweg 14 4450 Sissach 061 971 97 90

** Clubschiedsrichter Zuber Tim Bächlen 6 4457 Diegten tim@ybs.ch
Trainer 1. Mannschaft Buccigrossi Alessandro Achilles Bischoff Strasse 7 4053 Basel 079 948 31 90 a.buccigrossi@bluewin.ch
Assistent 1. Mannschaft vakant

Dressreinigung 1. Mannschaft Erzer Sonja Ziegelmattweg 24 4457 Diegten

Trainer 2. Mannschaft Bühlmann Stefan Grienmattweg 11 4450 Sissach 079 713 56 21

Assistent 2. Mannschaft Panico Marco Rheinfelderstrasse 59 4450 Sissach 077 213 90 71 marco.panico@hotmail.com

Dressreinigung 2. Mannschaft Rudin Karin Geissbrunnen 22 4457 Diegten 061 971 69 38

Trainer 3. Mannschaft Nachwuchsteam Schneider Kevin Böckterstrasse 19 4441 Thürnen 061 971 25 01 079 298 85 23 kevin_schneider@gmx.ch

Assistent 3. Mannschaft Nachwuchsteam Erzer Patrick Ziegelmattweg 24 4457 Diegten 079 506 36 50 p.erzer@bluewin.ch

Dressreinigung 3. Mannschaft NachwuchsteamPfaff Regula Rischmattweg 35 4457 Diegten 079 298 37 49 r.pfaff@hotmail.ch

Trainer Damen Mathys Kurt Rischmattweg 35 4457 Diegten 079 746 71 90 kumathys@bluewin.ch

Assistentin Damen Hasler Jasmin Obere Vogtsmatten 33 4467 Rothenfluh 079 318 27 86 hasler.jasi@gmail.com
Coach Damen Schweizer Theo Obere Mühlestettenweg 19 4450 Sissach 079 778 72 27

Dressreinigung Damen Oberer Marianne Hauptstrasse 107 4457 Diegten 061 971 49 44

Trainer Junioren B Wirz Micha Haldenweg 9a 4450 Sissach 077 211 39 39 micha_wirz@yahoo.de
Assistent Junioren B Fehlmann Silvan Rheinfelderstrasse 12 4450 Sissach

Dressreinigung Junioren B Oberer Marianne Hauptstrasse 107 4457 Diegten 061 971 49 44

Trainer Junioren C Kunz Sacha Schmittenackerstrasse 20 4448 Läufelfingen 062 299 04 25 076 483 59 50 sachi06.kunz@gmail.com

Trainer Junioren C Senn Tobias Juchweg 51 4457 Diegten 061 973 95 35 079 429 22 53 spielbetrieb@fcde.ch

Assistent Junioren C Mohler Ramon In den Matten 8 4457 Diegten 078 915 45 41 ramon.mohler@bluewin.ch

Dressreinigung Junioren C Trainerteam

Trainer Junioren D Tschudin Beat Underdorf 17 4424 Arboldswil 079 673 23 55 beat.tschudin@bluewin.ch

Trainer Junioren D Di Felice Simone Tiefenmattstrasse 24 4434 Hölstein 061 951 20 78 s.difelice@bleuwin.ch

Dressreinigung Junioren D Sutter Lucia Hohli Gass 3 4457 Diegten 079 449 46 71 lucia_sutter@bluewin.ch

Trainer Junioren Ea Habermacher Michael Sperrmattweg 9 4455 Zunzgen 079 380 92 92 mocken1@bluewin.ch /  mh@goldwurst.ch

Assistent Junioren Ea Oberer Sacha Hauptstrasse 105 4457 Diegten 079 445 02 44 saeschel@bluewin.ch

Dressreinigung Junioren Ea Oberer Marianne Hauptstrasse 107 4457 Diegten 061 971 49 44

Trainer Eb Schneider Marco Gassackerstasse 10 4447 Känerkinden 076 682 09 16 marcos.schneider@bluewin.ch

Trainer Eb Dill Joel Zelgliweg 5 4456 Tenniken 079 850 41 23 joel.dill@bluewin.ch

Dressreinigung Eb Oberer Marianne Hauptstrasse 107 4457 Diegten 061 971 49 44

Trainer Junioren F a/b Pfaff Regula Rischmattweg 35 4457 Diegten 079 298 37 49 r.pfaff@hotmail.ch

Trainer Junioren F a/b De Nardo Francesca Neumattstrasse 1 4455 Zunzgen 079 501 53 56 calabrese93@hotmail.it

Trainer Junioren F a/b Sutter Martin Hohli Gass 3 4457 Diegten 079 606 66 00 martinsutter@bluewin.ch

Dressreinigung Junioren F a/b Pfaff Regula Rischmattweg 35 4457 Diegten 079 298 37 49 r.pfaff@hotmail.ch

Trainer Junioren G Ries Simon Hauptstrasse 36 4450 Sissach 079 428 13 51 simon.ries@hotmail.com

Trainer Junioren G Meier Deborah Hauptstrasse 7 4495 Zeglingen 079 539 63 72 deborah.meier@stud.unibas.ch
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